
Bakalářská práce

Název práce:

Autor práce: Eliška Poppelová

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 9

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 7

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 10

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 9

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 7

7) Práce splňuje obsah zadání: 10

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 10

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 9

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 10

Celkový počet bodů: 91

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: A

V Pardubicích 16.08.2021

vedoucí práce Ing. Martina Jelínková, Ph.D.

Posudek vedoucí balakářské práce

Využití sociálních médií pro komunikaci chemických a potravinářských podniků s 
veřejností

Při zpracování bakalářské práce pracovala autorka iniciativně, svědomitě a většinou samostatně. Největší 
problém byl s vyjasněním rozsahu práce, kdy studentka potřebovala pomoct s hlubším nasměrováním  na  
zkoumanou problematiku, aby mohla posléze zaměřit  svou  pozornost pouze tímto směrem. Pochválit lze 
velmi systematický a tvůrčí přístup studenty k provedení a zpracování výsledků praktického výzkumu. 
Trochu občas vázly termíny zpracování určitých dílčích částí práce, nicméně celkově byly termíny dodrženy, 
což je chvályhodné.




